Bitte ausgefiillt am Dienstag, 05.07.2022 zur Anmeldung mitbringen. Die Anmeldung
findet vormittags wéhrend der Unterrichtszeit direkt in der Schule statt. Nachmittags ist
eine Anmeldung von 13.15 — 16.00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses ebenfalls méglich.

Anmeldung

Hiermit melde ich mein Kind fiir die unten angekreuzten Veranstaltungen verbindlich an.
Bei Erkrankung etc. werde ich mein Kind selbst bei den Veranstaltern abmelden.

Klasse 4

Name:

Geburtsdatum: Telefon:

E-Mail:

Altenmarkt,

Unterschrift der Erziehungsberechtigten

Veranstaltungen:

Samstag 30.07.22 O THW Live (5,00 €)

Montag 01.08.22 0 Kinderleichtathletik

Montag 01.08.22 O Taekwondo

Dienstag 02.08.22 0 Bayernpark (23,00 €)
Dienstag 02.08.22 O Spiele in der Turnhalle
Mittwoch 03.08.22 0 Badminton

Samstag 06.08.22 0 Bibelwelt Salzburg (10,00 €)
Montag 08.08.22 O FuRballgolf (10,00 €)
Donnerstag 11.08.22 O Krauterkranze binden (1,50 €)

bitte wenden



Dienstag
Mittwoch
Freitag
Montag
Samstag
Mittwoch

Samstag

Summe:

16.08.22

17.08.22

19.08.22

22.08.22

03.09.22

07.09.22

10.09.22

Tennis

Schnupperschiellen

Nachtzoo Salzburg (15,00 €)
Spielolympiade

Uberraschungstag Feuerwehr
Salzbergwerk, Berchtesgaden (23,00 €)

Wildpark Oberreith (10,00 €)

Veranstalter: Gemeinde Altenmarkt a.d. Alz

bitte wenden



